

# Příloha č. 1

23_7659 Karviná Hala házená 2023		základní cena			konečná cena		
Položkový rozpočet							
položka	ks	cena/ks	celkem	5%	cena/ks	celkem	
<b><u>Pokladní sestavy PC1-VAPS - prodej vstupenek</u></b>							
<b><u>pokladní systém na recepci</u></b>							
PC	PC pokladna All in one 16", op. systém WIN10 PRO	1	37400	37400	5%	35530	35530
Citisen224	termotiskárna 80mm, stříhačka papíru	1	16400	16400	5,0%	15580	15580
PERSON TM-T20	Termoprintová tiskárna - se stříhačkou pap.pásu EPSON EPSON TM-T20II	1	5400	5400	5,0%	5130	5130
vhwz	držák na velký kotouč návinu vstupenkového papíru	1	1600	1600	5,0%	1520	1520
UPS500VA	zálohovací napájecí zdroj - UPSka 500VA	1	3800	3800	5%	3610	3610
PCR310MU	čtečka čip. karet pro načítání UID kódů permanentek	1	3600	3600	5%	3420	3420
PW1100	čtečka BC kódů na stojánku aut. Spouštění	1	3450	3450	5%	3278	3278
CashBox	Kasa (šuplík na peníze) vyklápěcí	1	2800	2800	5%	2660	2660
JI700	Pokladní display Doplněk pokladny stojánkový	1	3800	3800	5%	3610	3610
<b><u>sestava turniketů</u></b>							
<b><u>uzlový rozvaděč VAPS XT2</u></b>							
980.002.28	Napáječ 220st/12Vss 5+2A + kryt - zál. pulsní zdroj	1	6160	6160	5%	5852	5852
983.010.20	EtherLite komunikační interface Ethernet/RS232,RS485	1	4930	4930	5%	4684	4684
vhwz	skříň uzlového rozvaděče vč. interních pas. prvků	1	9100	9100	5%	8645	8645
TAB_TR	Panel ovládání turniketu	1	7900	7900	5%	7505	7505
<b><u>sestava turniketů</u></b>							
JSTZ4804A	Turniket tripod motorový, sklopný	2	58600	117200	5%	55670	111340
TT_RfDsp	El. ovl. turniketu (RFID/BC) vstup vč. disp.	2	18900	37800	5%	17955	35910
TT_RfDsp	El. ovl. turniketu (RFID/BC) odchod vč. disp.	1	18900	18900	5%	17955	17955
mat	naváděcí zábradlí - nerez 1m	1,2	8800	10560	5%	8360	10032
SEC_TI	nouzové únikové tlačítko	1	990	990	5%	941	941
<b><u>kabeláže</u></b>							
SuperBus1	Integrovaný kabel Super Bus + [2x1,0+2x2x0,22]	15	33	495	5%	31	470
CYSY3x1,5	Kabel CYSY3x1,5 H05VV-F 3x1,5 CYSY	15	21	315	5%	20	299
150.200.10	BELDEN cat 6e UTP lanko	15	14	210	5%	13	200
vhwz	drobný instalační materiál	1	1500	1500	5%	1425	1425
<b><u>řídící server &amp; příslušenství</u></b>							
		1					
SRV_IRV	Server lokální síť - 4GB RAM, 2x1TB HD, jednotka CD ROM R/W, síťová karta 10/100Mb/s, klávesnice, myš, LCD monitor 15", operační systém WIN SERVER 2019 Essential		65000	65000	5%	61750	61750
vhwz	switch 12 port	1	1900	1900	5%	1805	1805
vhwz	zásuvná klávesnice a monitor 2U	1	16400	16400	5%	15580	15580
UPS500VA	zálohovací napájecí zdroj - UPSka 750VA	1	4800	4800	5,0%	4560	4560
mat	Rack / rozvaděč (600x600) s vnitřním vybavením	1	14100	14100	5,0%	13395	13395
<b><u>čipy</u></b>							
14.170.01	přívěsek na klíče kapka - černá (pro manažery)	10	55	550	5%	52,25	522,5
<b><u>SW vybavení</u></b>							
SW	SW řídicí jádro vstupenkového systému, VAPSENG	1	38000	38000	5%	36100	36100
SW	SW pro pokladnu a správu vstupenek VAPSA 1 licence	1	7000	7000	5%	6650	6650
<b><u>instalace</u></b>							
vyk	stavební úpravy - dodávka stavby	0	0	0	10%	0	0
vyk	instalace HW zařízení	1	73203	73203	10%	65882	65882

